泉州：07高级会计师任职资格评审材料通知高级会计职称考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/570/2021_2022__E6_B3_89_E

5_B7_9E_EF_BC_9A0_c48_570680.htm 各县（市、区）财政局

、人事局，市直各主管局： 现将省会计职改办、省职改办《

关于报送2007年度高级会计师职务任职资格评审材料的通知

》（闽会职办〔2007〕4号）转发给你们，请遵照执行，并将

有关事项补充通知如下： 一、 申报时间和地点： 申报时间

：2008年1月7日～11日，逾期不予受理。 集中受理地点：泉

州市财政局会计科。 二、 报送的材料要求： 1、 除文件规定

报送的材料外，还应附上计生证明原件。 2、 所有报送的材

料（含相关证书）均应提交原件进行审核。 三、 报送程序：

1、 县（市、区）申报人员报送程序： ⑴ 将所有材料（含证

书原件）交所在单位人事部门审核。 ⑵ 送县（市、区）财政

局、人事局审核。 ⑶ 由县（市、区）人事局职改部门出具委

托评审函、县（市、区）财政局出具介绍信后送市财政局会

计科审核。 2、 市直申报人员报送程序： ⑴ 将所有材料（含

证书原件）交所在单位人事部门审核。 ⑵ 由单位的主管部门

出具委托评审函。 ⑶ 送市财政局会计科审核。 二OO七年十

一月二十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com